
UCHWAŁA NR XXXVIII/333/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości wchodzącej w skład zasobów Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa położonej na terenie Gminy Kaźmierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 25 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815), w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 514), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie mieszkania nr 7 mieszczącego się w bloku nr 10 
w miejscowości Sokolniki Wielkie znajdującego się na działce w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka 
nr 61/7 o powierzchni  0,1906 ha od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1CFF142-5B59-488B-A3DF-2C3CD5A7ECF5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/333/2022 

RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości wchodzącej w skład zasobów Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa położonej na terenie Gminy Kaźmierz 

 

 
Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na przejęcie mieszkania znajdującego się 
w Sokolnikach Wielkich, które zostanie przeznaczone dla mieszkańców gminy jako lokal 
interwencyjno – kryzysowy. 
Osoby z terenu gminy dotknięte klęska żywiołowa, będą mogły w nim znaleźć tymczasowe 
schronienie. 
Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1CFF142-5B59-488B-A3DF-2C3CD5A7ECF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



